

---

## ACHIZITIONAT MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 90272106

---

Data publicarii	27.11.23	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 223,11 RON - 223,11 RON

---

Descriere: 1.Surub 30 buc x 0,294 = 8,82 lei 2.Disc; 4 buc x 4,20 =16,80 lei 3.Surub tabla 30 buc x 0,294 = 8,82 lei 4.Leturi 0,05 x 1764,70 = 88,24 lei 5. Vinclu 14 buc x 0,63 = 8.82lei 6.Vinclu;15 buc x 1,68 = 25,20 lei 7.Surub 100 buc x 0,084 =8,40 lei 8.Adeziv gresie faianta 2 buc x 28.99 =57,98 ei

---